
UCHWAŁA NR XVI/218/21 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Olsztyn na rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)1)  oraz § 4 ust. 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Olsztyn 
stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Gminy Olsztyn stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
III/23/19 z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olsztyn (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2020 roku, poz. 5095) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Olsztyn na rok 2021, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

 
1) (Dz.U. 2020 poz. 1378) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F88504-F693-4F40-A30C-1BD1C8611582. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/218/21 

Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 9 marca 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY OLSZTYN NA 2021 ROK 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok 
2. Rozpatrzenie sprawozdania Wójta Gminy Olsztyn za 2020 rok wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach 
3. Rozpatrzenie informacji Wójta Gminy Olsztyn o stanie mienia Gminy Olsztyn za rok 2020 
4. Sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Olsztyn za 2020 rok 
5. Sporządzenie wniosku absolutoryjnego 

(Realizacja punktów od 1 do 5 planowana na I półrocze 2021 r.) 
6. Planowane kontrole: 

a) Kontrola w Referacie Ochrony Środowiska w zakresie gospodarki odpadami za rok 2020 
– kontrola dokumentacji (umowy podpisane przez Gminę z firmami odbierającymi odpady, 
deklaracje złożone przez mieszkańców, dokumentacja przetargowa, faktury), w tym porównanie  
liczby mieszkańców gminy Olsztyn do ilości złożonych deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości w gminie Olsztyn (ewentualne 
rozbieżności oraz uszczelnienie systemu) 

– kontrola ilości wywozu odpadów z terenu gminy Olsztyn (wyjaśnienie powodu wzrostu tonażu) 
– kontrola protokołów sporządzonych przez firmy odbierające odpady o nieprawidłowej segregacji 
odpadów 

b) Kontrola w Referacie Inwestycji i Zamówień Publicznych w zakresie wykonania zadania 
inwestycyjnego pn. „ Budowa dróg w miejscowości Zrębice ul. Kościelna i Sosnowa gmina Olsztyn 
wraz z oświetleniem”. 
(Realizacja punktu 6 planowana na II półrocze 2021 roku) 
7. Wysłuchanie informacji Wójta Gminy Olsztyn o finansowaniu i perspektywach: 

a) nauczania przedszkolnego na terenie Gminy Olsztyn, 
b) komunikacji zbiorowej na terenie Gminy Olsztyn. 

(Realizacja punktu 7 planowana na II półrocze 2021 roku) 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Olsztyn jest planem ramowym. Może być on 

aktualizowany według zaistniałych potrzeb. Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach 
wynikających z bieżących potrzeb działalności Rady Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F88504-F693-4F40-A30C-1BD1C8611582. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 6 Pauza –

	Załącznik 1 Pauza –
	Załącznik 1 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 7 Litera b



